[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 октября  2015                       №12
	О рассмотрении протеста прокурора Кардымовского района Смоленской области на Устав Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

Рассмотрев требования, изложенные в протесте прокурора Кардымовского района Смоленской области (от 13.10.2015г. №02-25-2015) на ст.ст.7,8 Устава Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, в присутствии помощника прокурора Л.Н. Березиной, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области третьего созыва

            Р Е Ш И Л:

1. Согласиться с протестом прокурора Кардымовского района на ст.ст.7,8 Устава Каменского  сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области.
         2. Предложить Главе муниципального образования Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области привести в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Устав Каменского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области.

           Глава муниципального образования

 Каменского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                   В.П. Шевелева